examine dislrictse ullioni subjaceat.
Cunclis autem eidem loco justa servantibus, sit

pax Domini noslri. Jesu Christi, qitntenus et hic

fruclum bonseaclionis percipiant, et apud districtum

judicem prsemia seternse pacis inveniant. Auien,

anien, atnen.

Ego Eugenitis CatholicseEcclesiseepiscopus ss.

Ego Conradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Imeriiis Tusculanus episcopus ss.

0 Ego GG. presh. card. tit. S. Calixli ss.

Ego Guido presbyt. card. til. S. Grysogoni ss.

Ego Hubnldus presbyt. card. Sanctse Praxedis ss.

Ego Guido presbyt. card. tit. SS. Laur. el Da-

masi ss.

Ego Odo diac. cardinalis Sancli Georgii ad Veliiin

Aureurii ss.

Ego Grcgorius diac. card. S. Angeli ss.

Ego Guido diac. cardinalis Sanclse Marise in Por-

licii ss.
Datnm Trnnstiberiin pcr manum Roberli snnctse

Romansc Ecclesise presbyteri cardinalis et cancel-

Inrii, v Kal. Hartii, indiclione IX,Incarnationis Do-

miiiicse auno 1145, poniificatus vero domni Eu-

genii III anno secundo.
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LXXXVI.

Privilegium pro ecclesia S. Andrem Roffensi.

(Aiuio 1146, Febr. 25.)

[WHARTON,Anglia Sacta, I, 344.]
EUGENIUSepiscoptts, servus servorum Dei, dilectis

filiis BRIENOpriori ecelesioe B. Andrese Roffensis et

ejus fratribus tam prscsentibus quam futuris, regu-
larem vitam professis, in perpetuum.

Ad hoc universalis Ecclesise cttra nobis a provi-
soreomnium bonorum Doniino commissa esl, ul re-

ligiosas diligamus personas, eic. Quapropter, di-

lecii in Domino filii, vestris juslis postulaliouibus

aiinuiinus, et prsefaiam Andrese apostoli ecclesiam,
in qua divinq mancipati eslis serviiio, sub B. Petri
ct nostra proteclione suscipimus, et prsesenlis scripli
privilegio communimus, slaluentes, ul quascurique

possessiones, quscctinque bona tam ex dono quam el

roncessionc bonae memorise Lanfranci, Anselmi,
Radulli, Tbeobaldi Cantuariensium arcbiepiscopo-
ruiri, el Gundulfi Roffensis episcopi, "Willclmi el

Ilenrici Anglorum regum, alioruinqiie fidelituri im-

praesentiarum juste el canonice possidelis, aul in

fulurum polerilis adipisci, firma vobis veslrisque
successoribus el illibala permaneant. Concessionem

autem vobis ralionabililer factam ab Ernulfo epi-

scopo veslro de synodalibus denariis, et scripli ejus

paginam confirmatam et ralam esse censemus. Prse-

terea concordiam, quoe inter vos el venerabilem

fratrem nostrum Ascelinum episcopum vestrum per

praefalum Theobaldum Cant. archiepiscopum de

Lambetha el qnibusdam aliis possessionibiis jusie
ct canonice facta est, raiam et firmam esse decrevi-

mus. Prseposilurain quoque ipsitis civiiatis, sicut
bacienus super hominesveslros et episcopi et proe-

posilurse regis quarlam partem ralioriabiliter lia-

buistis, socam etiam et sacam, tol et leam, et iu-

fanglheof, cseleras quoque consueludines el liberla-

tes veslras, vobis confirmamus, etc.

Dala Translibcrim per manum Roberti S. R. E.

cardinalis presbyleri et cancellarii, v Kalend. Maii,
indiciione vm, anno Incarnationis Doininicae 1146,

pontificalus vero Eugenii III papse anno u.

LXXXVII.

Instilulionem canonicorum regularium in ecctcsia
Tarenlasiensi laudat. ]

( Anno 1146, Febr. 26.)

[Gall. Christ. nov. XII, Inslr. 382.]
EcGENius,servus servorum Dei, venerabiii fratri

PETROTarentas arcbiepiscopo, ejusque fratribus ,
salulem el apostolicam benedictionem.

Officii noslri nos hortalur auctorilas jnstas prer
ces attendere, el beneplacentem Domini religionem
modis omnibus propagare. Proinde inslitulionem

canonici ordinis secundum B. Augustini Regulam in

ecclesia Tarentasiensi, prsedecessoris noslri fclicis

memorise papoeInnocenlii concessione factam apo-
slolicae sedis munitnlue confirmavimus, slaluentes
ut obeuntibus canonicis qui ibi sunt, nullus eis nisi

regtilareui vilani professus substitualur. Quotquol

A auiem post eamdem pracdccessoris nostri conces-
sionem contra ejusdem institutionis lenorem sunt

subrogati, amoveri prsecipimui, atque donationes
sive alienationes bonorum ipsius ecclesise quse ab
Isdraele quondam ejus archiepiscopo postmodum
faclse sunt, evacuamus, et irritas esse censemus.
Et quia Petrus bonse memoriae Tarenlasiensis ar-

chiepiscopus ecclesias S. Mauritii, de Landriaco,
de Raslheco et de Peselo, Witierlo et Petro fratri

ejns, sive alicui de genere ipsorum sub excommu-

nicalione dnre prohibtiil; nos sicut n prsedeCessore
noslro pioe recordalionis papa Lucio confirmatum

esl, hoc ralum habenles coiifirmamus.
Dalum Transiiberim, iv Kalend. Martii, indiciione

octava, Incnrnatiouis DominiCse anno millesimo
D cenlesimo quadragesimo qitinto.

LXXXVIH.

Confirmat jura el possessionescanonicorum regula-.
rium ecclesim S. Petri Tarentasiensis, ei stuiwt
ut ibi semper ordo regul. secundum S. Auguslini
Regul. observetur.

(Anno 1146, Febr. 28.)

[Ibid.]
EUGENICSepiscoptis, servus servorum Dei, dilcctis

filiis canonicis Tarentasiensis ecclesise tam prsesen-
tibus quam fuluris regularem vilam professis, in

perpetuum.
Quoniam sineverse cullu religionis.nec charitalis

unitas potest subsislere, nec Deo gratum exbiberi

p servilium, expedit aposlolicse auctorilali religinsns